
R.A. no 5b

Regione Sicili ana
PRESIDENZA

DIPARTIMENTO DEGLI AFFARI EXTRAREGIONALI
AREA AFFARI GENERALI

IL DIRIGENTE
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTE le norme legislative e regolamentari sull'amministrazione del patrimonio e sulla contabilità
generale dello Stato;
VISTA la L.R. 2911211962 n.28;
VISTO la L.R. 2310311971 n.7;
VISTA la L.R. 1010411978 n.2;
VISTO I'art. ll della L.R.47177 come sostituito dall' art.64 della L.R. 2710411999 n. 10 e successive
modifiche edintegrazioni, concernente la gestione della spesa della Regione Siciliana;
VISTA la L.R. 0210812002 n.7;
VISTO il D. P. n. 000815 del 2610212013 con il quale la Dott.ssa Maria Cristina Stimolo è stata
nominata Dirigente Generale del Dipartimento degli Affari Extraregionali della Presidenza della Regione
Siciliana;
VISTA la L.R. n. 6 del 2810112014 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione della Regione
Siciliana per I'anno finanziario 2014 ;

VISTA la nota prot. n. 1173/DIR del 2310412013 con la quale si delega il Dott. Gianpaolo Simone,
Dirigente dell'Area Affari Generali del Dipartimento degli Affari Extraregionali della Presidenza della
Regione Siciliana alla gestione dei capitoli n. 130302,130307,130308,130309,130311,130313;
CONSIDERATO che si è reso necessario un urgente intervento idraulico per I'individuazione ed
eliminazione di una perdita d'acqua che ha determinato I'allagamento del locale tecnico posto al piano
seminterrato
VISTO il preventivo dalla ditta Il Gheppio Cooperativa Sociale Integrata con sede in località San
Giovanni Campo Orazio 00132 San Vittorino Roma, assunto agli atti dello scrivente Ufficio al numero di
protocollo 10521 del1911212014 e facente parte integrante del presente decreto;
CONSIDERATO che occorre procedere all'impegno della somma di €. 2.318,00
(duemilatrecentodiciotto/00) IVA inclusa, corrispondente alI importo indicato in preventivo dalla stessa
ditta Il Gheppio;
ACCERTATA la validità degli atti ; ai sensi delle vigenti disposizioni

DECRETA
Art. I

Per le finalità indicate in premessa è assunto I'impegno di e.2.318,00 (duemilatrecentodiciotto/00) IVA
inclusa a favore della ditta Il Gheppio;

Art.2
La somma di cui al presente articolo grava sul capitolo di spesa 130313, Amministrazione 1 Presidenza
della Regione, Rubrica 6 Dipartimento degli Affari Extraregionali, Titolo 1 spese correnti, aggregato
economico I spese di funzionamento, del bilancio di previsione della Regione Siciliana per I'anno
frnanziario 2014.
Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale della Presiderr;a della Regione Siciliana per la
registrazione ai sensi dell' art. 62 dellaL.R.27 aprile 1999 n. 10.

IL DIRIGENTE

'#W"--T,i-<
Palermo, 2 2 nli,,-?[lfr


